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Etap IX

26 lutego 2010r. w rocznicę pierwszego spotkania inaugurującego budowanie Giżyckiego partnerstwa 
lokalnego i integracji społecznej na rzecz aktywizacji rynku pracy w powiecie giżyckim- odbyło się 
spotkanie z pracownikami Ośrodków Pomocy Społecznej, przedstawicielami władz samorządowych z 
terenu powiatu giżyckiego oraz zaproszonymi gośćmi. Celem konferencji było uaktualnienie i 
przybliżenie zasad "systemowej obsługi wspólnych klientów" przez różne instytucje oraz zapoznanie z 
planowanymi w najbliższym czasie działaniami. Zebranych przywiatała Dyrektor Powiatowego Urzędu 
Pracy w Giżycku p. Anna Skass. W swym wystapieniu poruszyła zagadnienia związane ze:

Standardami usług rynku pracy- procedury związane z aktywizacją zawodową bezrobotnych

Współpracą między urzędem pracy a ośrodkami pomocy społecznej

Zmianami w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy z 20 kwietnia 2004r. oraz 
przepisach ustawy o pomocy społecznej z 12.03.2004r.

Pani Anna Skass przypomniała również historię zawiązywania się  Giżyckiego Partnerstwa Lokalnego. Na 
konferencję 12 lutego 2009r., która  inaugurowała  partnerstwo  zaproszono przedstawicieli: 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Marszałkowskiego, władz 
samorządowych, ośrodków pomocy społecznej, powiatowego centrum pomocy rodzinie. Konferencja 
miała przybliżyć uczestnikom  istotę partnerstwa w aspekcie problemów integracji  społecznej na rynku 
pracy. Efektem kolejnych spotkań było podpisanie porozumienia pomiędzy Powiatowym Urzędem Pracy 
a poszczególnymi Ośrodkami Pomocy Społecznej. Do współpracy w ramach Giżyckiego Partnerstwa 
Lokalnego zostali zaproszeni: lokalni pracodawcy, władze samorządowe, administracja samorządowa 
oraz państwowa, instytucje pozarządowe, stowarzyszenia i fundacje działające na terenie powiatu 
giżyckiego. W dalszej części spotkania przedstawiciel Biura Projektów Integracji Społecznej Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w 
Olsztynie p. Marek Jurzyński omówił zasady równouprawnienia kobiet i mężczyzn- wpisującego się w 
"politykę wspólnotową", w zakresie realizowanych projektów w ramach  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. Następnie p. Jarosław Borowski- Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Giżycku zapoznał zebranych z aktualnymi przepisami prawa z zakresu pomocy społecznej i 
projektami nowych ustaw z zakresu polityki społecznej. Podsumowaniem spotkania było wystąpienie 
Starosty Giżyckiego p. Wacława Strażewicza, który wyraził aprobatę dla organizowania podobnych 
spotkań i dyskusji, które sprzyjają zacieśnianiu współpracy pomiędzy różnymi instytucjami i wpływają na 
podniesienie jakości obsługi klientów.
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